Classificação da informação: Uso Interno

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

COMDICA – Ilópolis/RS

RESOLUÇÃO COMISSAO ELEITORAL Nº 001/2019

Dianei Fiorentin, Presidente da Comissão Eleitoral da Eleição para o

Conselho Tutelar de Ilópolis 2019, torna público, para conhecimento dos interessados,

o local, a data de votação para a eleição do Conselho Tutelar de Ilópolis, bem como o

nome dos mesários participantes.

 Art. 1º: Data: 06 de outubro de 2019.

   Local: Antigo Salão Paroquial, Centro de Ilopolis

   Horário: das 08:00 às 17:00 horas.

Art. 2º: Fica estabelecida a lista dos mesários:

 * 1 – Beatriz Duarte

  * 2 – Juliano Favero

  * 3 – Vanessa do Gito

  * 4 – Vania Guarda

  * 5 –  Franciele Carlesso

  * 6 –  Vanessa Bernardon

                        * 7 -   Elizandra Raiter de Souza

                        * 8 -   Ramon Ozelame

                        * 9 -   Altair da Silva Rosset

                        * 10- Tassiane Ghilardi

Art. 3º: Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação e em caso de

duvidas entrar em contato com o Presidente.

Ilópolis, 06 de setembro de 2019.

Dianei Fiorentin

Presidente da Comissão Eleitoral